58
检
测
仪/
检
验
器
东日扭矩仪器综合产品介绍 2019

注 4   请避免返复左右双向使用，否则会影响产品耐久性。
准确度 ±2%
国际单位制
型号
扭矩测定范围
［cN · m］ 公制型号
扭矩测定范围
[gf · cm/kgf · cm] 全长
[mm]
重量
约 [kg] 英制型号
扭矩测定范围
[ozf · in/lbf · in]
最小～最大 1 刻度 最小～最大 1 刻度 最小～最大
ATG ozf · in
ATG045CN 0.05〜 0.45 0.01 45ATG 5〜 45 gf · cm 1
99 0.18
ATG06Z 0.06〜 0.6
ATG09CN(-S) 0.1〜 0.9
0.02
90ATG(-S) 10〜 90
2
ATG1.5Z(-S) 0.2〜 1.5
ATG1.5CN(-S) 0.2〜 1.5 150ATG(-S) 20〜 150 ATG2.4Z(-S) 0.3〜 2.4
ATG3CN(-S) 0.3〜 3 0.05 300ATG(-S) 30〜 300 5 ATG4.5Z(-S) 0.5〜 4.5
ATG6CN(-S) 0.6〜 6 0.1 600ATG(-S) 60〜 600 10 ATG9Z(-S) 1〜 9
ATG12CN(-S) 1〜 12 0.2 1200ATG(-S) 100〜 1200 20 ATG18Z(-S) 2〜 18
ATG24CN(-S) 3〜 24 0.5 2400ATG(-S) 300〜 2400 50 ATG36Z(-S) 4〜 36
BTG lbf · in
BTG15CN(-S) 2〜 15 0.2 1.5BTG(-S) 0.2〜 1.5 kgf · cm 0.02
135 0.52
1.5BTG-A(-S) 0.1〜 1.5
BTG24CN(-S) 3〜 24
0.05
2.4BTG(-S) 0.3〜 2.4
0.05
2.4BTG-A(-S) 0.3〜 2.4
BTG36CN(-S) 4〜 36 3.6BTG(-S) 0.4〜 3.6 3.6BTG-A(-S) 0.4〜 3.6
BTG60CN(-S) 6〜 60
1
6BTG(-S) 0.6〜 6
0.1
- -
BTG90CN(-S) 10〜 90 9BTG-(S) 1〜 9 9BTG-A(-S) 1〜 9
BTG150CN(-S) 20〜 150 2 15BTG(-S) 2〜 15 0.2 15BTG-A(-S) 2〜 15
TDT600CN3-G TDT600CN3-G+TDTLA3
ATG6CN（全长 90mm） BTG36CN（全长 180mm）
电池组
型号 BP-100-4